
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12.33 16 2300 0 1 25 22

Т2 41.41 1 2299 0 2 26 22

Т3 58.00 3 2293 2 1 2 26 23

4 2292 4 1 3 26 24

Досу. 4 5 2297 1 6 2 3 26 25

Реал. 3 8 2303 18 36 39 2 4 27 25

10 2298 2 5 27 26

11 2291 1 3 5 28 26

13 2290 3 6 28 27

15 2294 5 3 7 29 27

2 2289 2 11 4 7 29 28

18 2296 7 58 4 8 30 28

19 2313 5 8 30 29

22 2302 10 39 57 5 9 31 29

23 2295 3 1 6 9 32 29

12 2288 6 10 33 29

А 2314 7 10 33 30

Б 2317 7 11 34 30

Ц 7 12 35 30

Д 2319 7 13

7 Мин 4 27 31 57 8 13

М Игр 23 18 18 18 9 13

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 22.43 14 2335 3 11 14

Т2 48.28 77 2336 2 3 37 12 14

Т3 22 2339 7 7 35 13 14

21 2340 13 15

Досу. 1 8 2341 3 14 15

Реал. 1 99 2352 1 28 34 14 16

71 2353 15 16

79 2373 2 24 16 16

15 2338 5 17 16

10 2342 17 17

26 2344 1 18 17

4 2346 1 19 17

5 2347 19 18

18 2348 19 19

20 2349 20 19

17 6050 5 21 19

А 21 20

Б 21 21

Ц 2378 57 22 21

Д 22 22

7 Мин 56 23 22

М Игр 14 24 22
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Судија А

х

ххх

бела

35

х

х

х

ххххххх

ххх

ххх

Трајковски Горан

ххххххх

хх

Забелешка

Ѓорѓиевски Бојан

ххххххххххСпирковски Владимир
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Митревски Иван

Димовски Мартин

Вељановски Кристијан

Равмановски Џеват

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Медев Александар

Стаменов Виктор

Вељанов Ратко

Коев Оливер
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Орешков Ѓорѓи

Јефремов Дарко

7 M Ивановски Петар

Најдов Младенчо

Петров Илија

Ѓорѓев Наќе

Трпевски Бојан

Мерач на време

Др.Бране Зафировски

Тони Зафировски

Горан Трајковски

Цветков Костадинчо
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Апостоловски Антонио

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Марковски Гавро

Трпевски Илија

Николовски Антонио
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Стефановски Бобан

Митревски Марко
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Краен Резултат
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Скопје
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Гледачи

Капацитет на сала

30

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

300

Вардар Неготино

Место:

150

Натпревар

РК Македонија Ѓорче Петров

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : првенствен Прва  лига

црн

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Огњановски Благоја
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Добревски Стефан
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Ѓорѓевски Александар

Бајрактаров Сашо

Движење Рез.

Митовски Петко

Трајчевски Иван
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Даниело Божиновски

Контролор

30

Голови

Трајковски Ристо

Забелешка

Ристов Кристијан

Митевски Мирослав

Судија Б

Скопје

Битола

Виктор НачевскиДежурен лекар

Записничар

17.10.2019 Сала: Кочо Рацин18.00

Ивановски Горан

Трпевски Борче
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